















+420 800 111 506




(Po - Pá 8 - 18 h)







Česky


	


Česky


	


English


	


Deutsch


	


Österreichisch


	


Français


	


Pусский


	


български


	


Polskie


	


Ελληνικά


	


Українська


	


English







	
Průvodce produkty




	


Koratherm
Desková otopná tělesa








	


Koratherm
Trubková otopná tělesa








	


Koratherm
Designová otopná tělesa








	


Koratherm
Větrací jednotky








	


Koratherm
Podlahové konvektory a lavice















	

Pro zákazníky



	

Často kladené dotazy


	

Aktuality


	

Inspirace


	

Radiátor vhodný pro tepelná čerpadla


	

Nový styl radiátoru


	

Moderní topení


	

Moderní koupelny


	

Radiátor pro rychlé rekonstrukce







	

Pro odborníky



	

KORAMONT - katalog


	

Montáž a příslušenství


	

Aktuality


	

B2B sekce pro partnery


	

Semináře a školení


	

Software a konfigurátory


	

Kvalita a certifikace


	

BIM - knihovny těles







	

Ke stažení


	

KORADO



	

O společnosti


	

Kariéra


	

Sekretariát







	

Kontakty



	

Prodejní místa a velkoobchody


	

Obchodní zástupci


	

KORADO ve světě


	

Kontakty KORADO











	
Průvodce produkty






Průvodce produkty




Radik
Desková otopná tělesa







Koralux
Trubková otopná tělesa







Koratherm
Designová otopná tělesa







Korasmart, Ventbox, Koravent
Větrací jednotky







Koraflex, Koraline, Korawall
Podlahové konvektory a lavice
















	

Pro zákazníky



	

Často kladené dotazy


	

Aktuality


	

Inspirace


	

Radiátor vhodný pro tepelná čerpadla


	

Nový styl radiátoru


	

Moderní topení


	

Moderní koupelny


	

Radiátor pro rychlé rekonstrukce







	

Pro odborníky



	

KORAMONT - katalog


	

Montáž a příslušenství


	

Aktuality


	

B2B sekce pro partnery


	

Semináře a školení


	

Software a konfigurátory


	

Kvalita a certifikace


	

BIM - knihovny těles







	

Ke stažení


	

KORADO



	

O společnosti


	

Kariéra


	

Sekretariát







	

Kontakty



	

Prodejní místa a velkoobchody


	

Obchodní zástupci


	

KORADO ve světě


	

Kontakty KORADO
















Česky


	


Česky


	


English


	


Deutsch


	


Österreichisch


	


Français


	


Pусский


	


български


	


Polskie


	


Ελληνικά


	


Українська


	


English


















Co hledáte?






Hledat






 


Často hledáte
Radik
Koralux
Radik Klasik
Radik VK
FAQ


















Údaje o produktu



Technické informace



Ke stažení



Montáž a příslušenství






















KORADO



Podlahové konvektory a lavice


KORAFLEX Optimal-V FVO



KORAFLEX Optimal-V FVO 


Podlahový konvektor s nucenou konvekcí pro topení 







KORAFLEX Optimal-V FVO (design mřížky a rámečku je volitelný)



 


KORAFLEX Optimal-V FVO (design mřížky a rámečku je volitelný)



 


KORAFLEX Optimal-V FVO (design mřížky a rámečku je volitelný)




Zobrazit galerii




KORAFLEX Optimal-V FVO je nejrozsáhlejší modelová řada podlahových konvektorů s nucenou konvekcí určených k vytápění. Podlahové konvektory Optimal-V je možné osadit širokou škálou krycích mřížek a rámečků. Vyznačují se tichým provozem a je možné je připojit na systém BMS (Building Management System). Varianta Economic – černě lakovaná pozinkovaná vana, výměník tepla bez povrchové úpravy Varianta Exclusive – černě lakovaná pozinkovaná vana, černě lakovaný výměník tepla.




Zobrazit celý text









délka od 800 do 3000 mm (po 200 mm) 




 


šířka od 200 do 400 mm




 


hloubka od 70 do 130 mm




 


výkon od 54 do 4494 W




 


příslušenství mřížky, rámečky a regulace




 



Najít variantu


Najít distributora
















KORAFLEX Optimal-V FVO nabízíme v 720 variantách







Filtrujte dle parametrů












Výběr rozměru






 
Zadejte požadované rozměry.



Délka (mm)

Od
Od 800 mm
Od 1000 mm
Od 1200 mm
Od 1400 mm
Od 1600 mm
Od 1800 mm
Od 2000 mm
Od 2200 mm
Od 2400 mm
Od 2600 mm
Od 2800 mm
Od 3000 mm


Do
Do 800 mm
Do 1000 mm
Do 1200 mm
Do 1400 mm
Do 1600 mm
Do 1800 mm
Do 2000 mm
Do 2200 mm
Do 2400 mm
Do 2600 mm
Do 2800 mm
Do 3000 mm








Hloubka (mm)


Od
Od 70 mm
Od 80 mm
Od 90 mm
Od 110 mm
Od 130 mm


Do
Do 70 mm
Do 80 mm
Do 90 mm
Do 110 mm
Do 130 mm








Přeskočit tento krok






 





Tepelný výkon


(Pro odborníky)




t1:
75 °C

t2:
65 °C

ti:
20 °C

ΔT:
50 °C



 
Tepelný výkon radiátoru má pokrýt stanovené tepelné ztráty vytápěné místnosti, které jsou vypočteny projektantem.
t1 – teplota vstupní vody do radiátoru
t2 – teplota výstupní vody z radiátoru
ti – vztažná teplota vzduchu (projektová teplota vzduchu v místnosti)
(Teploty t1 a t2 vycházejí z projektové dokumentace otopné soustavy respektive ze zvoleného zdroje tepla)



Tepelný výkon
















t1




t2




ti





ΔT



Způsob výpočtu Δt je závislý na teplotním podílovém součiniteli c a podle jeho hodnoty je aritmetický nebo logaritmický. 


 









Přeskočit tento krok




















Vyberte variantu






	


Vybrat vše







	


Rozměr (h × d × š)




mm


	


Tepelný výkon




Tepelný výkon radiátoru má pokrýt stanovené tepelné ztráty vytápěné místnosti, které jsou vypočteny projektantem.



 


watt


	


Stupeň nastavení ventilátoru






	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



70 × 800 × 200 

	


Tepelný výkon

(watt)



54


	


Stupeň nastavení ventilátoru




0



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



70 × 800 × 200 

	


Tepelný výkon

(watt)



438


	


Stupeň nastavení ventilátoru




1



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



70 × 800 × 200 

	


Tepelný výkon

(watt)



627


	


Stupeň nastavení ventilátoru




2



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



70 × 800 × 200 

	


Tepelný výkon

(watt)



777


	


Stupeň nastavení ventilátoru




3



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



70 × 800 × 260 

	


Tepelný výkon

(watt)



66


	


Stupeň nastavení ventilátoru




0



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



70 × 800 × 260 

	


Tepelný výkon

(watt)



480


	


Stupeň nastavení ventilátoru




1



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



70 × 800 × 260 

	


Tepelný výkon

(watt)



692


	


Stupeň nastavení ventilátoru




2



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



70 × 800 × 260 

	


Tepelný výkon

(watt)



881


	


Stupeň nastavení ventilátoru




3



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



70 × 800 × 320 

	


Tepelný výkon

(watt)



88


	


Stupeň nastavení ventilátoru




0



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



70 × 800 × 320 

	


Tepelný výkon

(watt)



636


	


Stupeň nastavení ventilátoru




1









Zobrazit řádků: 
10
20
50





1
2
3
...
72














Stáhněte si nebo uložte váš výběr




Vaši vybranou variantu si nyní uložte k sobě, abyste ji mohli předat prodejci a urychlili tím Váš nákup.
Seznam prodejců naleznete v dalším kroku.














Stáhnout





Poslat e-mailem





Zkopírovat odkaz














 E-mail










 Nenechte si ujít newsletter s novinkami o produktech, službách nebo třeba referencích










Vyberte zaměření
Projektant/Architekt
Instalatér/Topenář/Montážní firma
Koncový zákazník
Obchodní partner

 Zaměření














Souhlasím se zpracováním osobních údajů














 


Odeslat výběr













Jak chcete KORAFLEX Optimal-V FVO pořídit?

















Zobrazit na mapě
























Nalezené prodejny
(0)






Nebyly nalezeny žádná prodejní místa nebo velkoobchody.














 






















KORADO



Podlahové konvektory a lavice


KORAFLEX Optimal-V FVO



Technické informace 


 

Technické parametry



	Hloubka (mm)	70, 80, 90, 110, 130
	L: Délka (mm)	800, 1000, 1200, 1400, 1600, 1800, 2000, 2200, 2400, 2600, 2800, 3000
	L: Šířka (mm)	160, 200, 260, 320, 400
	Nejvyšší přípustná provozní teplota	110 °C
	Nejvyšší přípustný provozní přetlak	1,2 MPa
	Připojovací závit	G 1/2" vnitřní







Tepelné výkony







t1




t2




ti





ΔT



Způsob výpočtu Δt je závislý na teplotním podílovém součiniteli c a podle jeho hodnoty je aritmetický nebo logaritmický. 


 








Potvrdit



 





Hloubka 70 mm / 200 mm


Hloubka 70 mm / 260 mm


Hloubka 70 mm / 320 mm


Hloubka 80 mm / 160 mm


Hloubka 90 mm / 200 mm


Hloubka 90 mm / 260 mm


Hloubka 90 mm / 320 mm


Hloubka 90 mm / 400 mm


Hloubka 110 mm / 200 mm


Hloubka 110 mm / 260 mm


Hloubka 110 mm / 320 mm


Hloubka 110 mm / 400 mm


Hloubka 130 mm / 260 mm


Hloubka 130 mm / 320 mm


Hloubka 130 mm / 400 mm









 
	Hloubka[mm]	70
	Šířka[mm]	200
	Délka [mm]	800	1000	1200	1400	1600	1800	2000	2200	2400	2600	2800	3000
	Max. příkon [W] / Napětí DC	
0
	
1
	
1
	
2
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
4
	
0
	
1
	
2
	
5
	
0
	
1
	
2
	
5
	
1
	
2
	
3
	
5
	
0
	
2
	
4
	
6
	
0
	
2
	
4
	
7
	
0
	
3
	
4
	
8
	
0
	
3
	
4
	
8

	Hlučnost - akus. tlak 1 m Lp (A)	
0
	
17.4
	
23.7
	
32.5
	
0
	
17.7
	
24.7
	
33.4
	
0
	
18.5
	
25.9
	
34.3
	
0
	
18.2
	
26.1
	
34.8
	
0
	
18.4
	
26.7
	
35.4
	
0
	
18.6
	
26.4
	
35.6
	
0
	
18.8
	
27.7
	
36.3
	
0
	
18.9
	
28.1
	
36.7
	
0
	
19
	
28.5
	
37
	
0
	
19.1
	
28.9
	
37.4
	
0
	
18.5
	
29.6
	
37.8
	
0
	
19.4
	
29.5
	
38

	Stupeň ventilace	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3

	ΔT 50	
54
	
438
	
627
	
777
	
78
	
629
	
899
	
1115
	
101
	
819
	
1171
	
1453
	
125
	
1010
	
1444
	
1791
	
148
	
1200
	
1716
	
2129
	
172
	
1391
	
1989
	
2467
	
195
	
1582
	
2261
	
2805
	
219
	
1772
	
2534
	
3143
	
242
	
1963
	
2806
	
3481
	
266
	
2153
	
3078
	
3818
	
290
	
2344
	
3351
	
4156
	
313
	
2534
	
3623
	
4494












 
	Hloubka[mm]	70
	Šířka[mm]	260
	Délka [mm]	800	1000	1200	1400	1600	1800	2000	2200	2400	2600	2800	3000
	Max. příkon [W] / Napětí DC	
0
	
1
	
1
	
2
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
4
	
0
	
1
	
2
	
5
	
0
	
1
	
3
	
5
	
0
	
2
	
3
	
6
	
0
	
2
	
4
	
6
	
0
	
2
	
4
	
7
	
0
	
2
	
4
	
7
	
0
	
7
	
4
	
8

	Hlučnost - akus. tlak 1 m Lp (A)	
0
	
17.4
	
23.7
	
32.5
	
0
	
17.7
	
24.7
	
33.4
	
0
	
18.5
	
25.9
	
34.3
	
0
	
18.2
	
26.1
	
34.8
	
0
	
18.4
	
26.7
	
35.4
	
0
	
18.6
	
26.4
	
35.6
	
0
	
18.8
	
27.7
	
36.3
	
0
	
18.9
	
28.1
	
36.7
	
0
	
19
	
28.5
	
37
	
0
	
19.1
	
28.9
	
37.4
	
0
	
18.5
	
29.6
	
37.8
	
0
	
19.4
	
29.5
	
38

	Stupeň ventilace	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3

	ΔT 50	
66
	
480
	
692
	
881
	
97
	
706
	
1017
	
1296
	
129
	
932
	
1343
	
1710
	
160
	
1159
	
1668
	
2125
	
191
	
1385
	
1993
	
2539
	
222
	
1611
	
2319
	
2954
	
253
	
1837
	
2644
	
3368
	
284
	
2063
	
2970
	
3783
	
316
	
2289
	
3295
	
4198
	
347
	
2515
	
3621
	
4612
	
378
	
2741
	
3946
	
5027
	
409
	
2967
	
4272
	
5441












 
	Hloubka[mm]	70
	Šířka[mm]	320
	Délka [mm]	800	1000	1200	1400	1600	1800	2000	2200	2400	2600	2800	3000
	Max. příkon [W] / Napětí DC	
0
	
1
	
1
	
2
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
4
	
0
	
1
	
2
	
4
	
0
	
1
	
2
	
4
	
0
	
1
	
3
	
6
	
0
	
2
	
4
	
6
	
0
	
2
	
4
	
7
	
0
	
2
	
4
	
8
	
0
	
2
	
5
	
9
	
0
	
2
	
5
	
9

	Hlučnost - akus. tlak 1 m Lp (A)	
0
	
19.1
	
26.6
	
28.9
	
0
	
19.8
	
27.6
	
30
	
0
	
20.1
	
28.3
	
31
	
0
	
20.8
	
29
	
31.7
	
0
	
21.2
	
29.5
	
32.4
	
0
	
22
	
30.1
	
32.9
	
0
	
21.9
	
30.5
	
33.5
	
0
	
22.2
	
30.9
	
34
	
0
	
22.4
	
31.3
	
34.5
	
0
	
22.7
	
31.6
	
34.9
	
0
	
22.7
	
31.9
	
35.3
	
0
	
23.1
	
32.2
	
35.6

	Stupeň ventilace	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3

	ΔT 50	
88
	
636
	
977
	
1269
	
126
	
912
	
1401
	
1821
	
164
	
1189
	
1826
	
2373
	
203
	
1465
	
2250
	
2925
	
241
	
1742
	
2675
	
3476
	
279
	
2018
	
3100
	
4028
	
317
	
2295
	
3524
	
4580
	
355
	
2571
	
3949
	
5132
	
394
	
2848
	
4373
	
5684
	
432
	
3124
	
4798
	
6235
	
470
	
3401
	
5223
	
6787
	
508
	
3677
	
5647
	
7339












 
	Hloubka[mm]	80
	Šířka[mm]	160
	Délka [mm]	800	1000	1200	1400	1600	1800	2000	2200	2400	2600	2800	3000
	Max. příkon [W] / Napětí DC	
0
	
1
	
1
	
2
	
0
	
1
	
2
	
2
	
0
	
1
	
2
	
2
	
0
	
1
	
2
	
2
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
2
	
3
	
4
	
0
	
2
	
3
	
5
	
0
	
2
	
3
	
5
	
0
	
2
	
4
	
6
	
0
	
2
	
4
	
6

	Hlučnost - akus. tlak 1 m Lp (A)	
0
	
17.4
	
23.7
	
32.5
	
0
	
17.7
	
24.7
	
33.4
	
0
	
18.5
	
25.9
	
34.3
	
0
	
18.2
	
26.1
	
34.8
	
0
	
18.4
	
26.7
	
35.4
	
0
	
18.6
	
26.4
	
35.6
	
0
	
18.8
	
27.7
	
36.3
	
0
	
18.9
	
28.1
	
36.7
	
0
	
19
	
28.5
	
37
	
0
	
19.1
	
28.9
	
37.4
	
0
	
18.5
	
29.6
	
37.8
	
0
	
19.4
	
29.5
	
38

	Stupeň ventilace	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3

	ΔT 50	
40
	
219
	
332
	
403
	
61
	
334
	
507
	
614
	
82
	
449
	
682
	
826
	
103
	
564
	
856
	
1038
	
124
	
679
	
1031
	
1250
	
145
	
794
	
1206
	
1462
	
166
	
909
	
1381
	
1674
	
187
	
1024
	
1555
	
1885
	
208
	
1139
	
1730
	
2097
	
229
	
1254
	
1905
	
2309
	
250
	
1369
	
2080
	
2521
	
271
	
1485
	
2255
	
2733












 
	Hloubka[mm]	90
	Šířka[mm]	200
	Délka [mm]	800	1000	1200	1400	1600	1800	2000	2200	2400	2600	2800	3000
	Max. příkon [W] / Napětí DC	
0
	
1
	
2
	
2
	
0
	
2
	
2
	
3
	
0
	
2
	
3
	
4
	
0
	
2
	
3
	
4
	
0
	
2
	
4
	
5
	
0
	
2
	
5
	
7
	
0
	
3
	
5
	
7
	
0
	
3
	
5
	
7
	
0
	
3
	
7
	
9
	
0
	
4
	
8
	
11
	
0
	
4
	
8
	
11
	
0
	
4
	
10
	
14

	Hlučnost - akus. tlak 1 m Lp (A)	
0
	
19.1
	
26.6
	
28.9
	
0
	
19.8
	
27.6
	
30
	
0
	
20.1
	
28.3
	
31
	
0
	
20.8
	
29
	
31.7
	
0
	
21.2
	
29.5
	
32.4
	
0
	
22
	
30.1
	
32.9
	
0
	
21.9
	
30.5
	
33.5
	
0
	
22.2
	
30.9
	
34
	
0
	
22.4
	
31.3
	
34.5
	
0
	
22.7
	
31.6
	
34.9
	
0
	
22.7
	
31.9
	
35.3
	
0
	
23.1
	
32.2
	
35.6

	Stupeň ventilace	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3

	ΔT 50	
54
	
455
	
673
	
769
	
76
	
641
	
947
	
1083
	
99
	
827
	
1222
	
1397
	
121
	
1012
	
1497
	
1711
	
143
	
1198
	
1771
	
2025
	
125
	
1384
	
2046
	
2339
	
187
	
1570
	
2320
	
2653
	
209
	
1755
	
2595
	
2967
	
231
	
1941
	
2870
	
3281
	
254
	
2127
	
3144
	
3595
	
276
	
2313
	
3419
	
3909
	
298
	
2498
	
3694
	
4223












 
	Hloubka[mm]	90
	Šířka[mm]	260
	Délka [mm]	800	1000	1200	1400	1600	1800	2000	2200	2400	2600	2800	3000
	Max. příkon [W] / Napětí DC	
0
	
1
	
2
	
2
	
0
	
2
	
2
	
3
	
0
	
2
	
3
	
4
	
0
	
2
	
3
	
4
	
0
	
2
	
4
	
5
	
0
	
2
	
5
	
7
	
0
	
3
	
5
	
7
	
0
	
3
	
5
	
7
	
0
	
3
	
7
	
9
	
0
	
4
	
8
	
11
	
0
	
4
	
8
	
11
	
0
	
5
	
10
	
14

	Hlučnost - akus. tlak 1 m Lp (A)	
0
	
19.1
	
26.6
	
28.9
	
0
	
19.8
	
27.6
	
34.3
	
0
	
20.1
	
28.3
	
31
	
0
	
20.8
	
29
	
31.7
	
0
	
21.2
	
29.5
	
32.4
	
0
	
22
	
30.1
	
32.9
	
0
	
21.9
	
30.5
	
33.5
	
0
	
22.2
	
30.9
	
34
	
0
	
22.4
	
31.3
	
34.5
	
0
	
22.7
	
31.6
	
34.9
	
0
	
22.7
	
31.9
	
35.3
	
0
	
23.1
	
32.2
	
35.6

	Stupeň ventilace	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3

	ΔT 50	
74
	
620
	
904
	
1032
	
104
	
873
	
1273
	
1453
	
135
	
1125
	
1642
	
1874
	
165
	
1378
	
2010
	
2296
	
195
	
1631
	
2379
	
2717
	
225
	
1884
	
2748
	
3138
	
256
	
2137
	
3117
	
3559
	
286
	
2390
	
3486
	
3980
	
316
	
2643
	
3855
	
4402
	
347
	
2896
	
4224
	
4823
	
377
	
3149
	
4593
	
5244
	
407
	
3402
	
4961
	
5665












 
	Hloubka[mm]	90
	Šířka[mm]	320
	Délka [mm]	800	1000	1200	1400	1600	1800	2000	2200	2400	2600	2800	3000
	Max. příkon [W] / Napětí DC	
0
	
1
	
2
	
2
	
0
	
2
	
3
	
3
	
0
	
2
	
3
	
4
	
0
	
2
	
3
	
4
	
0
	
2
	
4
	
5
	
0
	
2
	
5
	
7
	
0
	
3
	
5
	
7
	
0
	
3
	
5
	
8
	
0
	
3
	
7
	
9
	
0
	
3
	
8
	
11
	
0
	
4
	
8
	
11
	
0
	
5
	
11
	
15

	Hlučnost - akus. tlak 1 m Lp (A)	
0
	
23.2
	
34.8
	
32
	
0
	
23.6
	
35.6
	
32.6
	
0
	
24.8
	
30.8
	
33.1
	
0
	
24.3
	
31.1
	
33.6
	
0
	
24.5
	
31.5
	
34
	
0
	
24.6
	
31.4
	
34.5
	
0
	
24.9
	
32.2
	
34.7
	
0
	
25.1
	
32.4
	
35
	
0
	
25.3
	
32.7
	
35.2
	
0
	
25.4
	
33
	
35.4
	
0
	
24.6
	
33.4
	
35.6
	
0
	
25.7
	
33.4
	
35.9

	Stupeň ventilace	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3

	ΔT 50	
104
	
681
	
1038
	
1201
	
146
	
959
	
1462
	
1691
	
189
	
1237
	
1886
	
2181
	
231
	
1515
	
2310
	
2671
	
273
	
1793
	
2734
	
3161
	
316
	
2071
	
3158
	
3652
	
358
	
2349
	
3581
	
4142
	
401
	
2627
	
4005
	
4632
	
443
	
2905
	
4429
	
5122
	
485
	
3183
	
4853
	
5612
	
528
	
3461
	
5277
	
6102
	
570
	
3739
	
5701
	
6593












 
	Hloubka[mm]	90
	Šířka[mm]	400
	Délka [mm]	800	1000	1200	1400	1600	1800	2000	2200	2400	2600	2800	3000
	Max. příkon [W] / Napětí DC	
0
	
1
	
2
	
2
	
0
	
2
	
3
	
3
	
0
	
2
	
3
	
4
	
0
	
2
	
3
	
4
	
0
	
2
	
3
	
4
	
0
	
2
	
5
	
7
	
0
	
3
	
5
	
7
	
0
	
3
	
5
	
7
	
0
	
4
	
6
	
8
	
0
	
4
	
8
	
11
	
0
	
4
	
9
	
12
	
0
	
4
	
10
	
14

	Hlučnost - akus. tlak 1 m Lp (A)	
0
	
21.7
	
27.5
	
30.2
	
0
	
22
	
28.2
	
30.8
	
0
	
22.3
	
28.8
	
31.2
	
0
	
22.5
	
29.3
	
31.8
	
0
	
22.7
	
29.7
	
32.2
	
0
	
22.9
	
30
	
32.9
	
0
	
23
	
30.4
	
32.9
	
0
	
23.1
	
30.7
	
33.2
	
0
	
23.3
	
30.9
	
33.4
	
0
	
23.4
	
31.2
	
33.6
	
0
	
23.5
	
31.4
	
33.7
	
0
	
23.6
	
31.6
	
34.1

	Stupeň ventilace	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3

	ΔT 50	
130
	
1174
	
1581
	
1732
	
184
	
1654
	
2226
	
2438
	
237
	
2133
	
2872
	
3145
	
290
	
2612
	
3517
	
3852
	
343
	
3092
	
4163
	
4558
	
397
	
3571
	
4808
	
5265
	
450
	
4050
	
5453
	
5972
	
503
	
4530
	
6099
	
6679
	
556
	
5009
	
6744
	
7385
	
610
	
5488
	
7389
	
8092
	
663
	
5968
	
8035
	
8799
	
716
	
6447
	
8680
	
9506












 
	Hloubka[mm]	110
	Šířka[mm]	200
	Délka [mm]	800	1000	1200	1400	1600	1800	2000	2200	2400	2600	2800	3000
	Max. příkon [W] / Napětí DC	
0
	
1
	
2
	
2
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
2
	
5
	
4
	
0
	
2
	
2
	
4
	
0
	
2
	
4
	
5
	
0
	
2
	
4
	
5
	
0
	
3
	
5
	
6
	
0
	
3
	
5
	
6
	
0
	
3
	
6
	
8
	
0
	
4
	
7
	
9
	
0
	
4
	
7
	
9
	
0
	
4
	
8
	
11

	Hlučnost - akus. tlak 1 m Lp (A)	
0
	
19.1
	
26.6
	
28.9
	
0
	
19.8
	
27.6
	
30
	
0
	
20.1
	
32.4
	
31
	
0
	
20.8
	
19.1
	
31.7
	
0
	
21.2
	
29.5
	
32.4
	
0
	
22
	
30.1
	
32.9
	
0
	
21.9
	
30.5
	
33.5
	
0
	
22.2
	
30.9
	
34
	
0
	
22.4
	
31.3
	
34.5
	
0
	
22.7
	
31.6
	
34.9
	
0
	
22.7
	
31.9
	
35.3
	
0
	
23.1
	
32.2
	
35.6

	Stupeň ventilace	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3

	ΔT 50	
67
	
803
	
1043
	
1145
	
98
	
1181
	
1534
	
1684
	
129
	
1558
	
2025
	
2223
	
161
	
1936
	
2515
	
2762
	
192
	
2314
	
3006
	
3301
	
223
	
2692
	
3497
	
3840
	
255
	
3069
	
3988
	
4379
	
286
	
3447
	
4478
	
4918
	
318
	
3825
	
4969
	
5457
	
349
	
4203
	
5460
	
5996
	
380
	
4581
	
5951
	
6535
	
412
	
4958
	
6442
	
7074












 
	Hloubka[mm]	110
	Šířka[mm]	260
	Délka [mm]	800	1000	1200	1400	1600	1800	2000	2200	2400	2600	2800	3000
	Max. příkon [W] / Napětí DC	
0
	
1
	
2
	
2
	
0
	
2
	
3
	
3
	
0
	
2
	
3
	
5
	
0
	
2
	
3
	
4
	
0
	
2
	
7
	
6
	
0
	
4
	
6
	
8
	
0
	
3
	
6
	
8
	
0
	
4
	
6
	
8
	
0
	
4
	
7
	
9
	
0
	
4
	
9
	
13
	
0
	
4
	
10
	
14
	
0
	
5
	
12
	
17

	Hlučnost - akus. tlak 1 m Lp (A)	
0
	
19.1
	
26.6
	
28.9
	
0
	
19.8
	
27.6
	
30
	
0
	
20.1
	
28.3
	
30.5
	
0
	
20.8
	
29
	
31.7
	
0
	
21.2
	
31.3
	
32.4
	
0
	
29.6
	
30.1
	
32.9
	
0
	
21.9
	
30.5
	
33.5
	
0
	
22.2
	
30.9
	
34
	
0
	
22.4
	
31.3
	
34.5
	
0
	
22.7
	
31.6
	
34.9
	
0
	
32.4
	
31.9
	
35.3
	
0
	
23.1
	
32.2
	
35.6

	Stupeň ventilace	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3

	ΔT 50	
90
	
684
	
1090
	
1277
	
127
	
963
	
1535
	
1799
	
164
	
1243
	
1980
	
2320
	
201
	
1522
	
2425
	
2842
	
237
	
1801
	
2870
	
3363
	
274
	
2080
	
3315
	
3884
	
311
	
2360
	
3760
	
4406
	
348
	
2639
	
4205
	
4927
	
385
	
2918
	
4650
	
5449
	
421
	
3197
	
5095
	
5970
	
458
	
3476
	
5540
	
6491
	
495
	
3756
	
5985
	
7013












 
	Hloubka[mm]	110
	Šířka[mm]	320
	Délka [mm]	800	1000	1200	1400	1600	1800	2000	2200	2400	2600	2800	3000
	Max. příkon [W] / Napětí DC	
0
	
1
	
2
	
4
	
0
	
2
	
3
	
3
	
0
	
4
	
3
	
4
	
0
	
2
	
3
	
4
	
0
	
2
	
5
	
10
	
0
	
3
	
6
	
7
	
1
	
3
	
6
	
7
	
0
	
3
	
6
	
7
	
0
	
4
	
8
	
10
	
0
	
5
	
10
	
14
	
0
	
5
	
12
	
16
	
0
	
6
	
14
	
19

	Hlučnost - akus. tlak 1 m Lp (A)	
0
	
23.2
	
29.3
	
36.7
	
0
	
23.6
	
30
	
32.6
	
0
	
24.8
	
30.8
	
33.1
	
0
	
24.3
	
31.1
	
33.6
	
0
	
24.5
	
31.5
	
32.2
	
0
	
24.6
	
31.4
	
34.5
	
18.5
	
24.9
	
32.2
	
34.7
	
0
	
25.1
	
32.4
	
35
	
0
	
25.3
	
32.7
	
35.2
	
0
	
25.4
	
33
	
35.4
	
0
	
24.6
	
33.4
	
35.6
	
0
	
25.7
	
33.4
	
35.9

	Stupeň ventilace	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3

	ΔT 50	
130
	
1264
	
1700
	
1885
	
183
	
1780
	
2394
	
2654
	
237
	
2296
	
3088
	
3423
	
290
	
2812
	
3782
	
4192
	
343
	
3328
	
4476
	
4961
	
396
	
3844
	
5170
	
5730
	
449
	
4360
	
5864
	
6500
	
502
	
4876
	
6558
	
7269
	
555
	
5392
	
7252
	
8038
	
609
	
5908
	
7946
	
8807
	
662
	
6424
	
8640
	
9576
	
715
	
6940
	
9334
	
10346












 
	Hloubka[mm]	110
	Šířka[mm]	400
	Délka [mm]	800	1000	1200	1400	1600	1800	2000	2200	2400	2600	2800	3000
	Max. příkon [W] / Napětí DC	
0
	
1
	
2
	
2
	
0
	
2
	
3
	
3
	
0
	
2
	
3
	
4
	
0
	
2
	
3
	
4
	
0
	
2
	
5
	
7
	
0
	
3
	
6
	
7
	
1
	
3
	
6
	
7
	
0
	
3
	
6
	
7
	
0
	
4
	
8
	
10
	
0
	
5
	
10
	
14
	
0
	
5
	
12
	
16
	
0
	
6
	
14
	
19

	Hlučnost - akus. tlak 1 m Lp (A)	
0
	
23.2
	
29.3
	
32
	
0
	
23.6
	
30
	
32.6
	
0
	
24.8
	
30.8
	
33.1
	
0
	
24.3
	
31.1
	
33.6
	
0
	
24.5
	
31.5
	
34
	
0
	
24.6
	
31.4
	
34.5
	
0
	
23
	
30.4
	
32.9
	
0
	
25.1
	
32.4
	
35
	
0
	
25.3
	
32.7
	
35.2
	
0
	
25.4
	
33
	
35.4
	
0
	
24.6
	
33.4
	
35.6
	
0
	
25.7
	
33.4
	
35.9

	Stupeň ventilace	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3

	ΔT 50	
205
	
1504
	
1956
	
2132
	
288
	
2117
	
2754
	
3003
	
372
	
2731
	
3552
	
3873
	
456
	
3345
	
4351
	
4743
	
539
	
3959
	
5149
	
5613
	
623
	
4572
	
5947
	
6484
	
706
	
5186
	
6746
	
7354
	
790
	
5800
	
7544
	
8224
	
874
	
6413
	
8342
	
9095
	
957
	
7027
	
9140
	
9965
	
1041
	
7641
	
9939
	
10835
	
1124
	
8255
	
10737
	
11705












 
	Hloubka[mm]	130
	Šířka[mm]	260
	Délka [mm]	800	1000	1200	1400	1600	1800	2000	2200	2400	2600	2800	3000
	Max. příkon [W] / Napětí DC	
0
	
1
	
2
	
2
	
0
	
2
	
3
	
3
	
0
	
2
	
3
	
4
	
0
	
2
	
3
	
4
	
0
	
2
	
4
	
6
	
0
	
3
	
6
	
9
	
0
	
3
	
6
	
9
	
0
	
3
	
6
	
9
	
0
	
3
	
7
	
9
	
0
	
5
	
11
	
13
	
0
	
5
	
11
	
14
	
0
	
6
	
13
	
17

	Hlučnost - akus. tlak 1 m Lp (A)	
0
	
19.1
	
26.6
	
28.9
	
0
	
19.8
	
27.6
	
30
	
0
	
20.1
	
28.3
	
31
	
0
	
20.8
	
29
	
31.7
	
0
	
21.2
	
29.5
	
32.4
	
0
	
22
	
30.1
	
32.9
	
0
	
21.9
	
30.5
	
33.5
	
0
	
22.2
	
30.9
	
34
	
0
	
22.4
	
31.3
	
34.5
	
0
	
22.7
	
31.6
	
34.9
	
0
	
22.7
	
31.9
	
35.3
	
0
	
23.1
	
32.2
	
35.6

	Stupeň ventilace	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3

	ΔT 50	
103
	
897
	
1169
	
1269
	
145
	
1263
	
1646
	
1786
	
187
	
1629
	
2123
	
2304
	
229
	
1995
	
2600
	
2822
	
271
	
2361
	
3077
	
3340
	
313
	
2727
	
3554
	
3857
	
355
	
3093
	
4031
	
4375
	
397
	
3459
	
4508
	
4893
	
439
	
3825
	
4986
	
5411
	
481
	
4191
	
5463
	
5929
	
523
	
4557
	
5940
	
6446
	
565
	
4923
	
6417
	
6964












 
	Hloubka[mm]	130
	Šířka[mm]	320
	Délka [mm]	800	1000	1200	1400	1600	1800	2000	2200	2400	2600	2800	3000
	Max. příkon [W] / Napětí DC	
0
	
2
	
3
	
2
	
0
	
2
	
4
	
7
	
0
	
2
	
4
	
8
	
0
	
3
	
5
	
12
	
0
	
3
	
5
	
14
	
0
	
4
	
8
	
17
	
0
	
4
	
8
	
17
	
0
	
5
	
9
	
20
	
0
	
5
	
9
	
22
	
0
	
5
	
10
	
23
	
0
	
5
	
10
	
28
	
1
	
5
	
10
	
28

	Hlučnost - akus. tlak 1 m Lp (A)	
0
	
23.6
	
31.1
	
26.4
	
0
	
24.3
	
32.3
	
42.5
	
0
	
25
	
33.4
	
43.4
	
0
	
25.5
	
34.1
	
44.2
	
0
	
26
	
34.8
	
44.9
	
0
	
26.4
	
35.1
	
45.5
	
0
	
26.8
	
36
	
46.1
	
0
	
30.9
	
36.5
	
46.5
	
0
	
27.4
	
36.9
	
47
	
0
	
27.7
	
37.4
	
47.4
	
0
	
28
	
37.9
	
47.8
	
23.2
	
28.2
	
38.1
	
48.2

	Stupeň ventilace	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3

	ΔT 50	
124
	
1161
	
1511
	
1989
	
175
	
1635
	
2128
	
2801
	
225
	
2109
	
2744
	
3613
	
276
	
2583
	
3361
	
4425
	
326
	
3057
	
3978
	
5237
	
377
	
3530
	
4594
	
6049
	
428
	
4004
	
5211
	
6861
	
478
	
4478
	
5828
	
7673
	
529
	
4952
	
6444
	
8485
	
579
	
5426
	
7061
	
9297
	
630
	
5900
	
7678
	
10109
	
681
	
6374
	
8294
	
10921












 
	Hloubka[mm]	130
	Šířka[mm]	400
	Délka [mm]	800	1000	1200	1400	1600	1800	2000	2200	2400	2600	2800	3000
	Max. příkon [W] / Napětí DC	
0
	
2
	
3
	
5
	
0
	
2
	
4
	
7
	
0
	
2
	
4
	
8
	
0
	
3
	
5
	
12
	
0
	
3
	
5
	
14
	
0
	
4
	
8
	
17
	
0
	
4
	
8
	
17
	
0
	
4
	
9
	
20
	
0
	
5
	
9
	
22
	
0
	
5
	
10
	
23
	
0
	
5
	
10
	
28
	
2
	
5
	
10
	
28

	Hlučnost - akus. tlak 1 m Lp (A)	
0
	
23.6
	
31.1
	
41.3
	
0
	
24.3
	
32.3
	
42.5
	
0
	
25
	
33.4
	
43.4
	
0
	
25.5
	
34.1
	
44.2
	
0
	
26
	
34.8
	
44.9
	
0
	
26.4
	
35.1
	
45.5
	
0
	
26.8
	
36
	
46.1
	
0
	
27.1
	
36.5
	
46.5
	
0
	
27.4
	
36.9
	
47
	
0
	
27.7
	
37.4
	
47.4
	
0
	
28
	
37.9
	
47.8
	
23.6
	
28.2
	
38.1
	
48.2

	Stupeň ventilace	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3

	ΔT 50	
211
	
1924
	
2447
	
3054
	
298
	
2710
	
3446
	
4300
	
384
	
3495
	
4445
	
5546
	
470
	
4280
	
5444
	
6792
	
557
	
5066
	
6443
	
8039
	
643
	
5851
	
7442
	
9285
	
729
	
6637
	
8441
	
10531
	
816
	
7422
	
9440
	
11778
	
902
	
8207
	
10439
	
13024
	
988
	
8993
	
11438
	
14270
	
1074
	
9778
	
12437
	
15517
	
1161
	
10563
	
13435
	
16763










 


 


Technický nákres






Hloubka 70 mm










 


Hloubka 80 mm










 


Hloubka 90 mm










 


Hloubka 110 mm










 


Hloubka 130 mm










 


 


Dodatečné odborné informace





Obecné informace - KORAFLEX FVO


Obsahy dodávek a volitelné specifikace KORAFLEX Optimal-V FVO


Objednací kódy - KORAFLEX FVO


Modulární systém podlahových konvektorů


Tlakové ztráty konvektorů
 




 












KORADO



Podlahové konvektory a lavice


KORAFLEX Optimal-V FVO



Ke stažení 


 
Filtrujte typ dokumentu



Katalog
(3)

 
Produktový list
(0)

 
Ceník
(1)

 
Montáž
(5)

 
Vzorník barev 
(0)

 
Výkony
(0)

 
Certifikát
(3)

 
Loga
(2)

 
Ostatní
(0)

 
Atypická výroba
(1)

 





26 nalezených dokumentů





Katalog KORAFLEX - Podlahové konvektory
(39.68 MB)







Konvektory inovace 2024
(11.65 MB)







Produktová brožura 2021
(34.19 MB)







Ceník Konvektory - kompletní sortiment
(15.25 MB)







KONVEKTORY - Nastavení termostatu
(1.12 MB)







KORAFLEX FK a FVO - montážní návod
(3.94 MB)







KORAFLEX Regulace - Montážní návod
(2.71 MB)







Montážní návod - Krycí mřížky KORAFLEX
(1.13 MB)







Napojování podlahových konvektorů - KORAFLEX
(1.29 MB)







Certifikát ISO 9001:2015
(486.76 KB)







Certifikát Ukrajina
(2.38 MB)







Prohlášení o vlastnostech 13-2014 - KONVEKTORY
(11.44 MB)







Logo KONVEKTORY
(1.86 MB)






Logo S-CONTROL
(152.58 KB)






Formulář pro atypickou výrobu konvektorů KORAFLEX - INOVACE 2020
(3.67 MB)







Pohledy a půdorysy výrobků KORADO včetně axonometrií ve formatu DWG
(806.28 KB)



 












KORADO



Podlahové konvektory a lavice


KORAFLEX Optimal-V FVO



Montáž a příslušenství 


 







Konvektory do podlahy







Krycí mřížky KORAFLEX






Krycí mřížky ELOXOVANÝ HLINÍK


Krycí mřížky DŘEVO


Krycí mřížky THIN


Krycí mřížky OCEL


Krycí mřížky NEREZ


Krycí mřížky CROSS
 







Montáž konvektorů s nucenou konvekcí KORAFLEX FV


Montáž konvektorů s přirozenou konvekcí KORAFLEX FK
 








 









Vyhledejte nejbližšího prodejce


Vyhledat prodejce













+420 800 111 506
(Po - Pá 8 - 18 h)



[email protected]






Facebook


Youtube


Instagram







	
Průvodce 

	
Kariéra

	
Často kladené dotazy

	
Kontakty

	
Sekretariát

	
Národní granty

	
Autorská práva








Nenechte si ujít newsletter s novinkami 
 o produktech, službách nebo třeba referencích







 Váš e-mail








Přihlásit k odběru





Vyberte zaměření
Projektant/Architekt
Instalatér/Topenář/Montážní firma
Koncový zákazník
Obchodní partner

 Zaměření
















Souhlasím se zpracováním osobních údajů































© 2024 KORADO
 | 
Vytvořil
BlueGhost
 | 

Zásady používání cookies

 | 

Informace o zpracování osobních údajů














Novinka












Novinka!



Podívejte se na naši novinku. Radiátor vhodný pro tepelná čerpadla

RADIK V-POWER






To mě zajímá



















Tento web používá soubory cookie.

Soubory cookie používáme k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních médií, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli, nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.










Inzerce
1



Add sense / propojovač konverzí GTM Doba platnosti: není









_gcl_au
Add sense / propojovač konverzí GTM Doba platnosti: není















Analýza
4



Posílání údajů do google analytics Doba platnosti: dva roky









_ga
Posílání údajů do google analytics Doba platnosti: dva roky





_gat
používá Google Analytics k omezení rychlosti požadavků Doba platnosti: 1 den





_gid
Unikátní ID návštěvníka pro účely Google Analytics Doba platnosti: 1 den





_gat_UA-15847949-1
Posílání údajů do google analytics Doba platnosti: dva roky















Funkcionalita
1



Cookies pro správnou funcionalitu napříč webem Doba platnosti: session prohlížeče









PHPSESSID
Cookies pro správnou funcionalitu napříč webem Doba platnosti: session prohlížeče





















Zakázat vše


Nastavení


Povolit vše













